
ZARZĄDZENIE Nr 424/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 01 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu monitoringu placu zabaw w Uchorowie 

Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam regulamin monitoringu placu zabaw w Uchorowie określający zasady 
funkcjonowania monitoringu, reguł obserwacji, rejestracji i zapisu informacji oraz sposób 
zabezpieczenia i udostępniania zgromadzonych danych stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Murowanej 
Goślinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 424/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 01 października 2020 r. 

W celu zapewnienia porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony 
przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej wprowadza się regulamin monitoringu placu zabaw w 
Uchorowie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 

 do Zarządzenia Nr 424/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy  

Murowana Goślina 

 
 

REGULAMIN MONITORINGU PLACU ZABAW W UCHOROWIE 
 

 
 

ROZDZIAŁ I 
 

CEL I PRZEZNACZENIE MONITORINGU 
 

1.  Celem wykorzystania monitoringu placu zabaw w Uchorowie jest: 
a) podniesienie poziomu bezpieczeństwa ludzi i mienia poprzez ograniczenie 

zachowań niepożądanych, destrukcyjnych, zagrażających zdrowiu i bezpieczeństwu 
osób przebywających na terenie placu zabaw oraz w jego pobliżu, w celu wczesnego 
wykrycia niepożądanych zdarzeń i możliwości podjęcia odpowiednich działań 
prewencyjnych lub interwencyjnych; 

b) wspomaganie kontroli dostępu i zapewnienie bezpieczeństwa mienia oraz 
znajdujących się na terenie placu zabaw ludzi; 

c) ustalenie sprawców czynów nagannych lub zabronionych (zniszczenie mienia, 
kradzieże); 

d) utrwalanie dowodów popełniania przestępstwa lub wykroczenia; 
e) przeciwdziałanie przypadkom naruszenia spokoju i porządku w miejscu publicznym. 

 
 

ROZDZIAŁ II 
 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 
 

1.  Administratorem danych osobowych gromadzonych w ramach monitoringu placu zabaw 
jest Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina, plac Powstańców Wielkopolskich 9,  
62-095 Murowana Goślina. 

2.  Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: Urząd Miasta i Gminy, plac Powstańców 
Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana Goślina,  
e-mail: inspektorochronydanych@murowana-goslina.pl 

3.  Wgląd w obraz zarejestrowany przez monitoring mają tylko i wyłącznie osoby uprawnione 
na podstawie przepisów oraz administrator danych osobowych. Osoby uprawnione mają 
świadomość odpowiedzialności za ochronę danych osobowych oraz posiadają stosowne 
upoważnienie wydane przez administratora danych osobowych. 

4.  Informujemy o prawie dostępu do treści swoich danych poprzez uprawnione przepisami 
prawa organy ścigania. Mają Państwo prawo wnieść skargę do organu nadzorczego 
zajmującego się ochroną danych osobowych gdy uznają Państwo, że przetwarzanie 
Państwa danych osobowych narusza przepisy prawa. 

5.  Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów, jednak 
nie dłuższy niż czas wskazany w art. 9a ust. 3 i 4 ustawy o samorządzie gminnym. 

6.  Informujemy, że Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich, ani 
udostępniane organizacją międzynarodowym. Decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, a dane nie będą profilowane.  

7.  Dane pozyskane z monitoringu mogą być udostępnione uprawnionym instytucjom w 
zakresie prowadzonych przez nie postępowań (np. policji, sądom, prokuratorom itp.) 
tylko i wyłącznie na podstawie pisemnego wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego regulaminu. Udostępniane dane zapisuje się na elektronicznych 
nośnikach informacji i wydaje się za pisemnym potwierdzeniem odbioru, którego wzór 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 



8.  Dane pochodzące z monitoringu uważane są za dane osobowe w rozumieniu art. 4 pkt. 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

9.  Udostępnianie nagrań z monitoringu jest ewidencjonowane w „Rejestrze udostępnionych 
nagrań z monitoringu placu zabaw w Uchorowie”, którego wzór stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego regulaminu. 

10.  Rejestracji i zapisaniu informacji w ramach monitoringu podlega tylko obraz (wizja). 
11.  Monitoring nie rejestruje dźwięku (fonii). 
12.  Monitoring funkcjonuje całodobowo, 7 dni w tygodniu. Obraz zapisywany jest na dysku  

twardym rejestratora. 
13.  Wejście osoby w strefę objętą systemem monitoringu równoznaczne jest z wyrażeniem 

przez nią zgody na przetwarzanie jej danych w zakresie wizerunku i wykonywanych 
czynności, jakie zostaną zarejestrowane przez kamery. 
 
 

ROZDZIAŁ III 
 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 
 

1. Administrator w widocznym miejscu wypełnia obowiązek informacyjny zgodny  
z RODO. 

2. Miejsca monitorowane zostaną oznaczone w odpowiedni sposób tj. widoczny, za 
pomocą odpowiednich znaków graficznych bądź informacji pisanych. 
 
 

ROZDZIAŁ IV 
 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 
 

1. W sprawach nieuregulowanych mają zastosowanie obowiązujące w Polsce przepisy 
prawa, w szczególności w stosunku do przetwarzania danych osobowych: 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem oraz sprzecznych 
ostateczną decyzję podejmuje Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
        do regulaminu monitoringu 
         placu zabaw w Uchorowie 
 
 

        Murowana Goślina, dnia …………………… 
Dane Wnioskodawcy 
 
………………………………………….. 
(Imię i nazwisko lub nazwa organu) 

 
…………………………………………… 
 
…………………………………………… 
(Adres) 
 

…………………………………………… 
 
………………………………………….. 
(dane kontaktowe e-mail, telefon) 
 
 
 
 
 

WNIOSEK 
o zabezpieczenia nagrania z monitoringu 

placu zabaw w Uchorowie 
 
Zwracam się z prośbą o udostępnienie materiału z monitoringu placu 
zabaw w Uchorowie z dnia ………………………………………………………. 
 
Uzasadnienie: 
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………. 
 
 

…………………………… 
              Podpis Wnioskodawcy 

 
 
Decyzja Administratora  
Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody 
 

…………………………… 
              Administratora/ 
               Data i podpis 



Załącznik nr 2 
        do regulaminu monitoringu 
         placu zabaw w Uchorowie 
 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
przekazania danych z monitoringu placu zabaw w Uchorowie 

sporządzony w dniu ……………………………. 
 
 
Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina, zwany dalej przekazującym 
dane, przekazuje………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………. 
zwany dalej przyjmującym dane, 
na podstawie pisemnego wniosku z dnia ……………………………………… 
dane z systemu monitoringu placu zabaw w Uchorowie. 
 

1. Przekazujący przekazuje, a przyjmujący przyjmuje następujące dane 
(zapis z kamer): 
 

DATA NUMER KAMERY CZAS NAGRANIA 

   

   

   

   

 
2. Przyjmujący dane oświadcza, że wykorzystane zostaną one 

wyłącznie do celów określonych w pisemnym wniosku, stanowiącym 
załącznik do niniejszego protokołu. 

 
 
Protokół sporządzono w dwóch jednakowych egzemplarzach, po jednej 
dla każdej ze stron. 
 
 
 

…………………………                 ………………………… 
                                    Przekazujący                                                                Przyjmujący 

 



Załącznik nr 3 
        do regulaminu monitoringu 
         placu zabaw w Uchorowie 

 
 
 
 
REJESTR UDOSTĘPNIEŃ DANYCH OSOBOWYCH Z MONITORINGU 

PLACU ZABAW W UCHOROWIE 
 
 

Lp. Nazwa podmiotu, 
któremu udostępniono 

dane 

Podstawa 
udostępnienia 

danych 

Data 
udostępnienia 

Uwagi 

     

     

     

     

     

     

     

 


